
PORTARIA N° 14044 LICENÇA ESPECIAL

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO AGRON6MICO DO PARANÁ

RETIFICAR A PORTARIA N° 10603 DE

JOSE CARLOS DA SILVA, R.G. 48809685, LF 1

FRUIÇÃO

2/10/2000 A 30/12/2000

27/09/2000 ,DE LICENÇA ESPECIAL, DE

PARA QUE PASSE A CONSTAR OS SEGUINTES VALORES:

PERIODO AQUISITIVO

16/10/1985 A 15/10/1990

CURITIBA, 20 / 03 / 2017

DIRETOR PRESIDENTE


